
П О П АСИ ЯМ СЬКА  РАЙОННА Д ЕРЖ А ВН А  А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ
Л У ГА Н С Ь К О Ї О БЛАСТІ 

П О П А С Н ЯН С ЬКА  РАЙОННА В ІЙ С ЬКО ВО -Ц И ВІЛ ЬН А  
А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ  Л У ГА Н С Ь К О Ї О БЛАСТІ

РО ЗП О РЯД Ж ЕН Н Я
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

. 11 о и ас н а № _ / / &&

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, Андрюхіну С гору Андрійовичу

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктами 1, 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статтею ЗО Закону України «Про охорону 
дитинства» та пунктами 5, 10 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 №268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 02.12.2015 №1275 «Про 
затвердження переліку населених пунктів, на території яких здійснювалася 
антитерористична операція, та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
розпоряджень Кабінету Міністрів України», розглянувши заяву Пикифорової 
Наталі Вікторівни, матері Андрюхіна С гора Андрійовича, 10.04.2011 року 
народження, що зареєстрований за адресою: Луганська область,
І Іоиаснянський район, с. Ниркове, вул. Центральна, 6а. враховуючи протокол 
комісії з питань захисту прав дитини від 28 жовтня 2020 року № 15 та 
виходячи з інтересів дитини, 
зобов’язую:

надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, Андрюхіну С гору Андрійовичу, 10.04.2011 року 
народження, як такому, що зазнав психологічного насильства, моральних та 
психологічних страждань, що не потребують доведення, які він переніс 
внаслідок його проживання в умовах воєнних дій на території І Іопасияиського 
району, який віднесений до переліку населених пунктів, де здійснювалася 
антитерористична’ операція та заходи П забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі J  стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Лугаї

Г олова районної де 
адміністрації -  кері 
військово-цивільно

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный




